２００７年１１月吉日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ会長 幹事殿
                          国際ロータリー第２７９０地区
                          ガバナー   白 鳥 政 孝
                          WCS委員長  鈴 木 悦 朗

W.C.S支援金の振込みのお願い
拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご理解ご高配を賜り厚く御礼を

申し上げます。
おかげさまで地区W.C.S委員会では、フィリピン、ベトナムへの支援活動、そして地区ロー
タリークラブへの補助開始と、多岐にわたり活動を展開しております。つきましては、国際

奉仕セミナー（７月２６日開催）にて説明、かつお願いさせていただいたとおり、本年度も

昨年同様、引き続きご芳志を賜りたく切にお願い申し上げます。会員数の減少とともに減少

傾向にある支援金を補完する意味でも重ねてお願いいたします。
敬具

記

振込先は下記のとおりです。
＜お振込先＞

千葉銀行 野田支店

普通 ３７５０５４３

国際ロータリー第２７９０地区 WCS 委員会

ガバナー白鳥政孝

注）

締切日  平成１９年（２００７年）１２月３１日
 支援金の贈呈は２００８年１月１７日からの支援視察訪問時に行います。
 会員一人当たり１、０００円以上のご芳志をお願いいたします。

以上